[1202] Summa parcium: 9 libras, 6 denarios.

[1203] Item, de porcis vocatis iurdeas, 94 porcos, quos habuit Petrus Ochoe, portarius, et ipse reddet compotum.

[1204] Ita quitus.

De homicidiis

[1205] De illis de Uztegui, quia Sancius Malo interfectus fuit in termino ipsorum, in parte regis, 100 solidos.

[1206] Summa per se.

[1207] Item, de compoto Lupi Orticii balliui Ripperie, 17 libras, 10 solidos.

[1208] Summa per se.

[1209] Summa toxicus recepte: 1.411 libras, 8 solidos, 11 denarios ^{/fol.}
25 v.

Expendit denarium

Retinencie castrorum

[1210] Didaco Sancii de Garriz, merino, pro castro de Gueraynno, cum augmentatione trium seruientum ratione guerre, per annum, 15 libras.

[1211] Item eidem, pro castro de Ansa, a festo Symonis et Jude, vsque ad sequens festum Candelarie, in tribus mensibus, 60 solidos.

[1212] Item eidem, pro castro de Attahun in tribus mensibus, vt proxime supra 50 solidos.

[1213] Summa parcium: 20 libras, 10 solidos.

Opera facta

[1214] Pro reparada turre castris de Aycita, recooperiendis domibus et claudendo currali circumcirca, 10 libras.

[1215] Item, pro cooperiendis domibus quas ventus discooperierat in castro de Gueraynno, et reparandis conductibus cisterne castris et locande, 6 libras.

[1216] Item pro reparandis et cooperiendis domibus castris de Attahun et claudendo currali circumcirca, 10 libras.

[1217] Summa parcium: 26 libras.

Comunis expensa

[1218] Petro de Aldaua, Pampilone, pro seruitio facto domno, 60 solidos.

[1219] Petro de Echaurri, mercerio Pampilone pro debito in quo sibi tenetur Garsia Almorauit, 4 libras, 19 solidos.

- [1220] Item Didaco Sancii de Garriz et Petro Garsie de Larraya, facientibus inquisitionem in Renega de mandato Gubernatoris et fuerunt in valle de Içarue, in Artaxona et Mendigorria, 6 libras.
- [1221] Item pro petendo homicidio filii Michaelis Marqueyz de Artaxona, et prosequenda supra hoc causa in curia et in mercato Pampilone, 8 libras.
- [1222] Item pro prosequenda causa homicidii de Arteta, cum abbatie de Irach, 100 solidos.
- [1223] Item, pro prosequenda causa homicidii de Uztegui, 30 solidos.
- [1224] Item pro expensis factis quando cepit et suspendit Garsiam Sancii de Necola, malefactorem, 7 libras.
- [1225] Item insidie, 30 solidos.
- [1226] Item quando cepit et suspendit Sancium Apalia, 6 libras.
- [1227] Item insidie, 20 solidos.
- [1228] Item, quando cepit et suspendit Petrum de Lacunça, qui interfecit pro dionalita quendam, 100 solidos¹⁶.
- [1229] Item illis qui inuenerunt austurcones et custodierunt eos quos gubernator habuerit, 30 solidos.
- [1230] Item quando cepit Michelem filium Garsie Arbiçu, de mandato gubernatoris quia eruit oculum cuidam rustico de Aualcizqueta, et reddidit ipsum gubernatori in Olaz prope Pampilonam, 12 libras.
- [1231] Item Didaco Sancii de Garriz, pro seruitio facto domno, 100 solidos.
- [1232] Item Aduocato por iure suo aduocando negocia domni, 60 solidos.
- [1233] Item quando cepit Garsiam Macua de mandato gubernatoris, 50 solidos.
- [1234] Item illis de Vztegui, in auxilium homicidii, de mandato gubernatoris, 50 solidos.
- [1235] Item quando cepit quatuor homines de Arruagaçu, de mandato gubernatoris, quia fecerunt vituperium Enneco Lupi, portario, 100 solidos.
- [1236] Item quando merinus de Ipuzcoa duxit vacas Busti et de Ayuqua pignoras et dictus merinus Didacus Sancii congregabat familiam vt iret post vacas in Ypuzcoa et gubernator inhibuit ei ne iret, 10 libras.